
 
 

UCHWAŁA NR XXV/162/2025 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Trąbki Wielkie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. c), d) oraz i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 i art. 236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), oraz 
art. 14 ust. 14 i 15, art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 337; zm.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 854 oraz z 2025 r. poz. 620, poz. 621 i poz. 1301):        

Rada Gminy Trąbki Wielkie uchwala, co następuje:W uchwale Nr XII/72/2024 Rady Gminy Trąbki 
Wielkie z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Trąbki Wielkie na 2025 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 332 049,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do uchwały.  

2. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 108 695 159,39 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 91 340 856,87 zł. 

2) dochody majątkowe wynoszą 17 354 302,52 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 332 049,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do uchwały.  

2. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 118 057 055,03 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 87 406 192,47 zł. 

2) wydatki majątkowe wynoszą 30 650 862,56 zł.  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych jednorocznych na 2025 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Dokonuje się zmian wysokości dotacji podmiotowych i celowych z budżetu na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 4615



4. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych z budżetu dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej na finansowanie inwestycji w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do projektu 
uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania finansowane ze środków UE, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

8. Uchyla się załącznik Nr 12 ujęty w uchwale Nr XXII/147/2025 z dnia 15 października 2025 roku 
w sprawie zmian budżetu gminy Trąbki Wielkie na 2025 dotyczący zmian w planie dochodów i wydatków na 
zadania finansowane ze środków UE. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Pleskacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4615



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4615



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4615



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4615



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4615



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4615



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4615



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4615



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4615



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4615



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4615



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4615



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4615



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4615



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4615



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4615



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4615



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4615



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4615



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4615


	UCHWAŁA NR XXV/162/2025 RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

		2025-12-09T15:25:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




